

## 3 soveværelse Lejlighed til salg i Los Montesinos, Alicante

137.000€



Oplev denne vidunderlige mulighed for at erhverve en charmerende lejlighed i Los Montesinos, en privilegeret beliggenhed, der kombinerer roen i et boligmiljø med bekvemmeligheden af nærhed til mange attraktioner og tjenester. Denne lyse og rummelige lejlighed har en fremragende planløsning, der optimerer plads og komfort.&#13;&#13;

Med i alt 3 soveværelser og 2 badeværelser byder denne bolig på et hyggeligt og funktionelt miljø for hele familien. På et bebygget areal på 124 kvadratmeter er hvert hjørne blevet omhyggeligt designet til at skabe et behageligt og behageligt miljø. Derudover har det et separat køkken med vaskerum, fuldt udstyret, perfekt til at lave lækre måltider med dine kære.&#13;&#13;

Et af de mest slående træk ved denne ejendom er dens upåklagelige stand, så du kan flytte ind og nyde dit nye hjem med ro i sindet fra dag ét. Denne lejlighed ligger på anden sal i en bygning med elevator og tilbyder yderligere faciliteter såsom indbyggede garderober i alle værelser, hvilket giver masser af plads til at opbevare personlige ejendele.&#13;&#13;

Den sydlige orientering garanterer fremragende adgang til naturligt lys hele dagen, hvilket skaber en varm og indbydende atmosfære i alle rum. Derudover kan du nyde øjeblikke med afslapning og underholdning på den store terrasse, hvorfra du kan nyde udsigten og middelhavsklimaet.&#13;&#13;


Denne lejlighed har også ekstraudstyr såsom en privat parkeringsplads med to garagepladser og to opbevaringsrum, der tilbyder alle de faciliteter, du har brug for til et behageligt og problemfrit liv. Derudover er den fuldt møbleret og udstyret med hårde hvidevarer, hvilket gør flytningen endnu nemmere.&#13;&#13;

Dens strategiske beliggenhed letter adgangen til en bred vifte af tjenester og attraktioner: stranden er kun 10 minutter væk, lufthavnen 40 minutter i bil og en bred vifte af fritidsaktiviteter kun 5 minutter væk. Derudover vil golfelskere finde mange golfbaner af høj kvalitet inden for 10 minutters kørsel.&#13;&#13;

Kort sagt, denne lejlighed i Los Montesinos er en unik mulighed for dem, der leder efter et komfortabelt og

 3 soveværelser

 2 badeværelser

 124m<sup>2</sup> Byg størrelse